
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа 

«Образовательный центр» с. Тимашево  

муниципального района  Кинель-Черкасский  

Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

21 августа 2020 года                                с. Тимашево                                              № 123-ОД 

 

В соответствии с правилами СП3.1/2.43598-20 "Санитарно-эпидемиологические 

требованияк устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и 

других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), УТВЕРЖДЕННЫХ 

Постановлением главного государственного санитарного врачаРФ от 30.06.2020г. №16, в целях 

предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции, 

 приказываю: 

 

1. Закрепить за каждым классом отдельный учебный кабинет, в котором дети будут 

обучаться по всем предметам, за исключением занятий, требующих специального 

оборудования: 

1 корпус ГБОУ СОШ "ОЦ" с.Тимашево: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Кабинет, 

№ 
Класс 

Классный руководитель, ответственный за 

кабинет 

207 5А  Термелева Лариса Ивановна 

215 5Б  Оленина Екатерина Владимировна 

303 5В Архипова Ирина Николаевна 

208 6А  Субботская Светлана Геннадьевна 

2019 6Б  Кондратьева Анжелла Робертовна 

203 6В  Шестакова Галина Геннадьевна 

301 6Г  Локтионова Ольга Ивановна 

204 7А  Половинкин Юрий Николаевич 

310 7Б  Кадашова Ирина Евгеньевна 

304 7В  Половинкина Татьяна Александровна 

312 7Г  Корнилина Наталья Валентиновна 

206 8А  Попова Ольга Михайловна 

202 8Б  Мелешихин Михаил Анатольевич 

218 8В  Фадеева Елена Александровна 

113 9А  Журавлева Ирина Александровна 

313 9Б  Анфинагентова Любовь Александровна 

306 9В  Галиева Сагида Дисинбаевна 

305 10А  Серова Наталья Ивановна 

302 10Б  Замыцкая Ольга Анатольевна 

216 11А  Такшеева Людмила Владимировна 

212 11Б  Волкова Нина Петровна 



 
 


